
Резултати од V Македонска Јуниорска Олимпијада по Информатика

Име и презиме Одд. Училиште Град Вкупно поени Ниво

Никола Стојковски 9 ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје 360 освоен златен медал

Владимир Грчев 8 ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани 300 освоен сребрен медал

Марко Кренков 8 ООУ „Видое Подгорец“ Струмица 146 освоен бронзен медал

Јаков Грујовски 7 ООУ „Браќа Миладиновци“ Скопје 46,5 освоена олимписка пофалба

Бисера Илиева 9 ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје 28,5 учество

Никола Стевков 9 ПОУ „Јахја Кемал“ Скопје 28,5 учество

Филип Милков 9 ООУ „Тоде Хаџи-Тефов“ Кавадарци 28,5 учество

Боби Крстев 9 ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица 28,5 учество

Влатко Панов 9 ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица 28,5 учество


